[image: image1.jpg]

  сельский Совет  Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
  от « 30  »  апреля   2019 г.                                                                             N 16
О НАЗНАЧЕНИИ ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", часью 9 статьи 31 Устава Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района,
                                                       сельский Совет решил:
   1. Назначить Селину Елену Васильевну исполняющей обязанности главы администрации   Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  с « 1 » мая  2019 года до назначения в установленном законом порядке главы администрации  Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах и разместить на сайте в сети Интернет.
Глава местного самоуправления

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                Белянинов П.А.